680m

443m
237m
915m
48.5%
25.9%
[ ]
-A-
_B_
_C_
_D_
31(30) 1400
soft
/ 3/ 3
F=880
No No
1 122 132891 1:11.13 0.00
2 121 133407 1:12.88 21.65
3 120 133109 1:15.14  49.61
16-02-2008 G8

DATA PROCESSING by TIMING by




No No
DID NOT START

119 137202
DID NOT FINISH
DISQUALIFIED

16-02-2008

F=880

G8

DATA PROCESSING by

TIMING by



