東京都スキー連盟公認 猪谷杯・第54回石打大回転競技大会

女子5組

大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	岩井 昭雄	テクニカルデータ コース名	ジェノマントコーフ
主審	米崎 雅夫	スタート地点 フィニッシュ地点	ジャイアントコース 680m 443m
競技委員長 コース係長 スタート審判	阿部 一夫 林 昌司 金子 優一	フィータンコル点 標高差 全長 最大斜度	237m 915m 48.5%
フィニッシュ審判 ポイント委員	池田 幹夫 大橋 淳子	平均斜度	25.9%

コースセッター 梅沢 進 前走者 -A- ナカザワ ユウダイ -B- クマガイ ジョウ -C- タカノ セリナ -D- マキノ レナ

旗門数 31(30) スタート時間 1400 天候 雪 雪質 soft スタート/フィニッシュ地点気温 3/3

順位	スタート No		競技者 [—] 氏名	 所 属	時間	レース ポイント
1	121	132891	阿部 昌子	世田谷区	1:11.13	0.00
2		133407	向田 恵美子	ブランシェリー	1:12.88	21.65
3		133109	桜井 圭子	二十日石	1:15.14	49.61

16-02-2008/ 石打丸山スキー場

F=880

東京都スキー連盟公認 猪谷杯・第54回石打大回転競技大会

女子5組

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	=		 所 属	時	間	F=880 レース ポイント
DID	NOT START 119	- 137202	河内	香織	1	二十日石			
DID	NOT FINIS	SH			0				
DIS	QUALIFIED				0				

16-02-2008/ 石打丸山スキー場

G8 / 2